苏州相城经开国有资本投资控股（集团）有限公司关于 2026 年度项目工程标底编制服务单

位（一期）采购的招标公告  

（招标编号：SZTC2025-S-G-015） 

项目所在地区：江苏省/苏州市 

一、招标条件 

本 2026 年度项目工程标底编制服务单位（一期）采购已由项目 审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金：869.72000000 万元，招标人为苏州相城经

开国有资本投资控股（集团）有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公

开招标。 

二、项目概况与招标范围 

规模：人民币捌佰陆拾玖万柒仟贰佰元整（¥8697200.00）。 

范围：本招标项目划分为 11 个标段，本次招标为其中的： 

2026 年度项目工程标底编制服务单位（一期）采购（一标段）、2026 年度项目

工程标底编制服务单位（一期）采购（二标段）、2026 年度项目工程标底编制服务

单位（一期）采购（三标段）、2026 年度项目工程标底编制服务单位（一期）采购

（四标段）、2026 年度项目工程标底编制服务单位（一期）采购（五标段）、2026

年度项目工程标底编制服务单位（一期）采购（六标段）、2026 年度项目工程标底

编制服务单位（一期）采购（七标段）、2026 年度项目工程标底编制服务单位（一